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تصویب آیین  نامه شهدای خدمت در گرو تصمیم کمیسیون اجتماعی دولت

دانش پور- معاونت تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران اظهار کرد: از کمیسیون اجتماعی درخواست 
می  کنیم که کار آیین نامه شهدای خدمت را پیگیری کند و 
کار را به نتیجه برساند. مهدی ایزدی روز گذشته در نشستی 
خبری افزود: درباره بحث شهدای خدمت و سانحه پلاسکو 
آیین نامه ای در دولت مطرح شده است. مسئول تنظیم این 
آیین نامه وزارت کشور است که با همکاری بنیاد شهید و دیگر 
دستگاه های متولی آن را به اتمام خواهد رساند. وی ادامه 
داد: ما منتظر هستیم تا مشکلات پیش روی بررسی این آیین 
نامه در کمیسیون اجتماعی دولت مرتفع شود و آیین نامه 
شهدای راه خدمت که توسط وزیر کشور و ستاد بحران کشور 
پیگیری می شود به تصویب برسد. ایزدی افزود: درصورت 
تصویب، به این شهدا عنوان شهید راه خدمت داده می شود و 
خدماتی توسط دستگاه های مربوط،  به آن ها تعلق می گیرد.
ایزدی با اشاره به عنوان شهید خدمت گفت: در سال 72 طی 
حادثه ای یکی از معاونان وقت دفاع در برگشت از ماموریت،  
دچار سانحه تصادف شد و فوت کرد. خانواده این معاون پیگیر 
وضعیت احراز شهادت او بودند که طی نامه ای که ریاست 
محترم دفتر رهبری پیرو پیگیری ها به ریاست وقت بنیاد 

شهید می نویسد این موضوع را اعلام  می کند که بنیاد شهید 
می تواند عنوان شهید راه خدمت را به این عزیز بدهد و لوح 
افتخاری را هم به خانواده وی اهدا کند بدون آن که خدمات 
مالی صورت بگیرد. وی با اشاره به افرادی که عنوان شهدای 
خدمت برای آن ها تصویب خواهد شد گفت: براساس رویه ای 
که تاکنون در پیش داشته ایم، کسانی که در ماموریت امنیتی و 
حفاظتی از کشور از دنیا می روند اما نوع ماموریت آن ها مقابله 
مستقیم با هجمه دشمن نیست، در موارد مصادیق ماست 
و تجلیل از آن ها به عمل می آید. آن ها در قطعه شهدا دفن 
می شوند و مسئولیت ارائه خدمات با دستگاه های مربوط 

خودشان است.
معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
همچنین اظهار کرد: موضوع تحقیق و تفحص از بنیاد شهید 
و امور ایثارگران سال گذشته از سوی کمیسیون اجتماعی 
مجلس مختومه اعلام شد و در صورتی که خبرنگاران درباره 
این موضوع پرسشی دارند، باید از رئیس مجلس یا کمیسیون 

اجتماعی آن را دنبال کنند.
ــاره کــارت شناسایی ایثارگران و طرح ترافیک  ــزدی درب ای
ایثارگران توضیح داد: کارت جدید ایثارگران هفته آینده 

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

مجلس از آموزش و پرورش درباره 
»حذف سمپاد از متوسطه اول« 

توضیح می خواهد
عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: این کمیسیون به مصوبه 
حذف مدارس سمپاد از متوسطه اول ورود خواهد کرد و از وزارت 
آموزش و پرورش توضیح خواهد خواست زیرا مدارس عادی 
جواب گوی پرورش استعدادهای درخشان و برتر نیست. جبار 
کوچکی نژاد در خصوص حذف آزمون از مقطع ابتدایی به فارس 
اظهار کرد: حذف استرس آزمون، اتفاق خوبی است اما اگر به این 
بهانه، مدارس سمپاد حذف شوند، قابل قبول نیست. وی افزود: 
کمیسیون آموزش مجلس در خصوص حذف مدارس سمپاد از 
متوسطه اول توسط وزارت آموزش و پرورش ورود خواهد کرد و 
توضیح خواهد خواست زیرا مدارس عادی جواب گوی پرورش 
استعدادهای درخشان و برتر نیست. کوچکی نژاد با بیان این که 
در حوزه مدارس سمپاد دچار افراط و تفریط هستیم، اضافه کرد: 
زمانی آن قدر ظرفیت پذیرش را بالا می بریم که ورودی مدارس 
سمپاد شامل سخت کوشان و تیزهوشان است و اکنون نیز آن 
را به کل منحل می کنیم. این افراط و تفریط آسیب زاست. وی 
در خصوص بودجه 97 آموزش و پرورش گفت: حدود 5200 
میلیارد تومان به بودجه پیش بینی شده دولت در مجلس اضافه 
کردیم و اگر معافیت مدارس دولتی از پرداخت هزینه آب، برق و 
گاز هم رأی بیاورد می توان گفت که بودجه مناسبی برای آموزش 

و پرورش در سال 97 تعیین شده است.

تجمع دانش آموزان معترض به حذف مدارس سمپاد	 
 تصمیم جدید وزارت آموزش و پرورش منجر به اعتراض برخی 
دانش آموزان مدارس سمپاد و دانش آموختگان آن ها شده 
است و عده ای از آن ها با تجمع مقابل وزارت آموزش و پرورش، 
اعتراض خود را به تصمیم اخیر این وزارتخانه اعلام کردند. 
دانش آموزان سمپادی که به این تصمیم معترض هستند و 
در مقابل وزارت آموزش و پرورش حضور داشتند به خبرنگار 
تسنیم گفتند: مدارس سمپاد نوعی عدالت اجتماعی است و 
دانش آموزان مستعدی که هزینه تحصیل در مدارس غیردولتی 
را ندارند در این مدارس مشغول   تحصیل هستند اما حذف آن ها 
در دوره متوسطه اول منجر به آن می شود که برخی از دانش 
آموزان مستعد به دلیل افت کیفیت مدارس دولتی جذب 
مدارس غیردولتی شوند. دانش آموز دیگری که در پایه ششم 
ابتدایی مشغول به تحصیل است، بیان می کند: از تابستان سال 
گذشته برای قبولی در آزمون مدارس سمپاد در پایه هفتم تلاش 
خود را آغاز کردم و به کلاس های مختلف رفتم و خانواده ام تا 
امروز هزینه های بسیاری را صرف کرده اند، در حالی که منتظر 
شرکت در آزمون ورودی این مدارس در پایه هفتم بودم از سوی 
وزارت آموزش و پرورش اعلام شد که این مدارس سال آینده 
در پایه هفتم پذیرش دانش آموز نخواهند داشت که این مسئله 
استرس زیادی را به من و دیگر دوستانم که وضعیتی مشابه من 

دارند، تحمیل کرد.

وعده ارزی به مردم ؛ کنایه برجامی به ترامپ 

ادامه از صفحه 16... خبرنگار ایکنا درباره جدول مشهور 
17 و حذف بودجه آن در سال 97 پرسید و گفت: منتقدان 
معتقدند دولت برای 59 دستگاه مندرج در جدول 17 
برنامه ای ندارد. پاسخ شما به منتقدان چیست؟ روحانی در 
پاسخ شفافیت را اساس بودجه 97 دانست و گفت: تجمیع 
دستگاه های مورد اشاره به خاطر نظارت است. نباید این 

طور باشد که بودجه غیرقابل نظارت شود.

در انتخابات سابقه داشته برخی بــرای رأی ناهار 	 
بدهند اما در کاخ سفید نه!

یک خبرگزاری انگلیسی هم از واکنش ایــران به تلاش 
آمریکا برای ناکارآمد کردن دولت دوازدهم سوال کرد. 
روحانی در پاسخ با بیان این که آمریکا به دنبال ایجاد 
مشکل برای ملت و دولت ایران است، افزود: اگر درباره 
دولت قبلی آمریکا هم تردیدی بود، الان تردیدی نیست. 
مثلًا این اعتراضات را به یک مسئله امنیتی تبدیل کرد و به 
شورای امنیت برد و اولین شکست مفتضحانه دولت آمریکا 
در همین ارجاع بود که همه کشورها با او مخالفت کردند. 
رئیس جمهور ضمن یک شوخی، گریزی هم به اظهاراتش 
پس از انتخابات زد و با بیان این که »حالا در انتخابات سابقه 
داشته که برخی ستادها ناهار و چلوکباب می دهند« افزود: 
اما سابقه نداشته است که کاخ سفید به سفرا ناهار بدهد تا 
بتواند در شورای امنیت درباره ایران رأی جمع کند! وی 
تاکید کرد: من هیچ علامتی نمی بینم که در سال 2018 
مشکل سیاسی و منطقه ای باشد. در اقتصاد هم همیشه 
دنبال تحریم و فشار هستند اما روابط ما با اروپا از همیشه 
بهتر است. خبرگزاری دولتی ایرنا پرسش کننده بعدی 
این نشست بود که درباره برنامه دولت برای شبکه های 
اجتماعی سوال کرد. رئیس جمهور با اشاره به این که 200 
هزار شغل موبایل محور ایجاد شده است، گفت: اهداف ما 
در این حوزه هم فرهنگی است، هم اجتماعی و اقتصادی 
و سیاسی. این که رئیس جمهور آمریکا به خاطر پاسخ ها به 
توئیت اش عذرخواهی می کند، تاثیر شبکه های اجتماعی 
در دنیا را نشان می دهد. وی افزود: در گذشته برای دانلود 
کردن یک فیلم کوتاه معطل می شدید، الان در چند ثانیه 

دانلود می شود.

ــام پایین 	  ــواره را از پشت ب ــاه ــش م دوره ای کــه دی
بیندازیم، گذشته است

روحانی فضای مجازی را یک فرصت دانست و گفت: 
دوره ای که باید این را ببندیم و آن را فیلتر کنیم یا دیش 

ماهواره را از پشت بام پایین بیندازیم، گذشته است. 

اگر بنا باشد یک پیام رسانی بیاید و بخواهد همه فضا 	 
در اختیار آن باشد برای کشور ما مفید نیست

روحانی تاکید کرد: دولت مصمم است هم شبکه های 
اجتماعی داخلی و پیام رسان های داخلی را تقویت کند 

و هم معتقد است در این زمینه انحصار معنا ندارد.  اگر  
یک اپلیکیشن و پیام رسان بخواهد همه فضا منحصرا 
در اختیار او باشد، این به نفع کشور نیست. انحصار 
ــت. باید شبکه های مختلف خارجی و  نــادرســت اس
داخلی و اپلیکیشن ها و پیام رسان های مختلف حضور 
داشته باشند و مردم باید استفاده کنند که آثار اصلی آن   

فرهنگی و اجتماعی است.  

در فضای مجازی به طورعمده محتوا را خود ما درست 	 
می کنیم

رئیس دولت دوازدهم با بیان این که در فضای مجازی به 
طورعمده محتوا را خود ما درست می کنیم، یادآور شد: 
نسل جوان ما و همه معتقدان به انقلاب و هویت اسلامی و 
ایرانی باید با همه توان به این فضا بیایند. ما اگر  از همه فضا 
استفاده کنیم، این فضا چالش و تهدید نیست بلکه تبدیل 
به فرصت می شود. ما باید فضای مجازی را به یک فرصت 

بزرگ برای نسل جوان تبدیل کنیم.

ایران در زمینه مسائل دفاعی با هیچ کس مذاکره 	 
نخواهد کرد

تلویزیون ان بی سی آمریکا از روحانی پرسید اگر آمریکا و 
اروپا اصرار به مذاکره مجدد داشته باشند، آیا این به بر هم 
خوردن توافق هسته ای منتهی خواهد شد؟ رئیس دولت 
ــم در پاسخ گفت: تعهد ما به دنیا در موضوعات  دوازده
دفاعی آن است که به خاطر فتوای رهبری و شرع سلاح 
کشتار جمعی تولید نکنیم، اما آن چه ایران برای دفاع نیاز 
داشته باشد استفاده و عمل خواهد کرد و در این زمینه با 
هیچ کس مذاکره نخواهد کرد. موشک های ایران هیچ 

زمانی برای تهاجم به هیچ کشوری نبوده و نخواهد بود.

ما قاطعانه در برابر آمریکا ایستاده ایم	 
روحانی افزود: اگر آمریکایی ها به تعهدات خود در برجام 
متعهد می شدند، ممکن بود راجع به مسائل دیگری گفت و 
گو کنیم. این فرصت طلایی را از بین بردند، چه دولت قبلی 
و دولت فعلی. کلید روابط ایران و آمریکا دست آمریکاست. 
وی تاکید کرد: آمریکایی ها باید از فشار و تهدید دست 
بردارند. ما قاطعانه در برابر آمریکا ایستاده ایم. پس از آن 
خبرنگار تلویزیون عراق درباره گرم شدن روابط سعودی 

و اسرائیل پرسید.

خیلی دلمان می خواهد که رژیم عربستان سعودی 	 
بر سر عقل بیاید

روحانی با بیان این که اگر کشوری تصور کند که اسرائیل 
دوست کشورهای منطقه و دشمن ایران است، اشتباه فکر 
می کند افزود: خیلی دلمان می خواهد که رژیم عربستان 
سعودی بر سر عقل بیاید و روش خود را عوض کند و اگر 

کاری از دست مان بر بیاید کوتاهی نخواهیم کرد.

مقام معظم رهبری در جلسات هفتگی تأکید کردند، 	 
همه باید فرهنگ مالیات را جا بیندازند

ــو ایــن ســوال را مطرح کــرد که اقتصاد  خبرنگار رادی
روحانی  می گیرد؟  فاصله  نفت  از  مقدار  چه  کشور 
با تأکید بر این که بودجه جــاری نباید متکی بر نفت 
باشد و باید بر اســاس مالیات باشد، گفت: آن هایی 
که مالیات نمی دهند باید بدهند. همه در کشور باید 
مالیات بدهند. مقام معظم رهبری در جلسات هفتگی 
تأکید کردند، همه باید فرهنگ مالیات را جا بیندازند. 
استثنا نباید وجود داشته باشد، حالا ممکن است یک 
دستگاهی یکی، دوسالی طبق قانون معاف باشد. اما 
این که یک دستگاه مالیات ندهد یعنی رانت و رقابت 
ناسالم. وی تصریح کرد: بسیاری از استارت آپ های 
جدید توسط جوانان ایرانی به پا شده که قبلًا خارج بوده 

و اکنون به کشور برگشته اند.

باید یک گفت و گوی ملی در کشور راجع به مشکلات 	 
انجام شود

روزنامه تعادل درباره نقش جامعه مدنی در مسائل مهم 
کشور پرسید. روحانی در پاسخ گفت: اتکای ما در جامعه 
مدنی تنها نباید به احزاب باشد. الان سمن ها بخش بزرگی 
در جامعه هستند. احزاب ما موقع انتخابات فعال هستند 
مثل مغازه های فصلی. گفتمان ما نباید فقط روی مسائل 
سیاسی باشد. وی ادامه داد: درباره آلودگی الان چیزی 
که بلدیم این است که فقط مدرسه تعطیل می کنیم. این 
ساده ترین کار و شاید بدترین کار است. مگر می شود؟ 
الان خیابان های ما به پارکینگ تبدیل شده است. برای 
حل این اشکالات گفت و گو لازم است که باید جامعه مدنی 
انجام دهد. باید یک گفت و گوی ملی در کشور راجع به 

مشکلات انجام شود.

واکنش روحانی به سوال روزنامه جوان	 
رئیس جمهور در پاسخ به سوال خبرگزاری ایسنا هم تأکید 
کرد آخرین بخش در عبور از رکود بخش مسکن است که 
هم اکنون در حال رشد است و این حوزه زمینه خوبی را 
برای اشتغال فراهم می کند. ما اهــداف مختلفی را در 
این طرح ها دنبال می کنیم و امیدواریم سال 97 سال 
شکوفایی و اجرای این طرح ها باشد.  روزنامه جوان هم 
آخرین سوال این نشست را درباره علت افزایش نیافتن 
قیمت حامل های انرژی با یک شیب ملایم در چهار سال 
گذشته و بحث ارتباط این کار با انتخابات ریاست جمهوری 
پرسید. روحانی در پاسخ گفت: هر دوی این حرف درست 
است و اگر در برنامه هم نباشد ما یارانه را تقریباً به همه مردم 
پرداخت می کنیم و اقشاری که نیاز ندارند نباید از این یارانه 
استفاده کنند و باید این یارانه در جای دیگری مصرف شود 
و در تبصره 14 تلاش ما این بود که با مجلس در این زمینه به 

تفاهمی برسیم که نشد. 

رونمایی خواهد شد و آن ها می توانند با مراجعه به سایت ایثار 
برای ثبت نام و دریافت کارت های شناسایی جدید خود اقدام 
کنند.همچنین براساس ماده 44 قانون جامع خدمات رسانی 
به ایثارگران از شورای شهر خواسته ایم که مصوبه جدید خود را 

درباره طرح ترافیک اصلاح و ابطال کنند.


